

สรุปราคางานก่อสร้างอาคาร

กลุ่มงาน	งานอาคาร
ชื่อโครงการก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์เทศบาลตำบลบะหว้า
สถานที่ดำเนินการ	บ้านสี่แยกบริบูรณ์ หมู่ที่ 6 ตำบลบะหว้า อำเภอบ้านดง จังหวัดสุรินทร์
แบบเลขที่	อาคารอเนกประสงค์เทศบาลตำบลบะหว้า
เจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลบะหว้า อำเภอบ้านดง จังหวัดสุรินทร์
แบบปร.4/ปร.5 ที่แนบจำนวน	4 แผ่น
คำนวณราคาเมื่อวันที่	

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	642,300.00	
สรุปยอดค่าก่อสร้าง (ทกสแลนสี่หมื่นสองพันสามร้อยบาทถ้วน)		642,300.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสุวิทย์ นิเทศ)

เจ้าพนักงานประจำสำนักงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสมพร บุญราช)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายทรงยศ ะเกิดเป็ง)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบสรุปค่างานก่อสร้าง

กลุ่มงาน	งานอาคาร
ชื่อโครงการก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์เทศบาลตำบลบะหว้า
สถานที่ดำเนินการ	บ้านสี่แยกบริบูรณ์ หมู่ที่ 6 ตำบลบะหว้า อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร
แบบเลขที่	อาคารอเนกประสงค์เทศบาลตำบลบะหว้า
เจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลบะหว้า อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร
แบบปร.4 ที่แนบจำนวน	3 แผ่น
คำนวณราคาเมื่อวันที่	

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ/ค่าแรง	Factor	รวมราคาก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานวิศวกรรมโครงสร้าง	310,473.24	1.3091	406,440.52	
2	งานสถาปัตยกรรม	140,879.00	1.3091	184,424.70	
3	งานไฟฟ้า	39,291.00	1.3091	51,435.85	
สรุปยอดค่าก่อสร้าง (หกแสนสี่หมื่นสองพันสามร้อยบาทถ้วน)				642,300.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสุวิทย์ นิเทศ)

เจ้าพนักงานประจำสำนักงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสมพร บุญราช)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายทรงยศ ะเกิดเป้ง)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

กลุ่มงาน	งานวิศวกรรมโครงสร้าง	ปร.4/1
ชื่อโครงการก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์เทศบาลตำบลชะอำ	
สถานที่ดำเนินการ	บ้านสี่แยกบริเวณ หมู่ที่ 6 ตำบลชะอำ อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร	
แบบเลขที่	อาคารอเนกประสงค์เทศบาลตำบลชะอำ	
เจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลชะอำ อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร	
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1.1	งานคอนกรีต								
1.1.1	รื้อพื้นคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม	18.0	ตร.ม.			50.00	900.0	900.00	
1.1.2	ค่าตัดพื้นคอนกรีต	62.4	ม.			24.12	1,505.1	1,505.09	
1.1.3	ขุดดิน/ถมดิน	18.0	ลบ.ม.			168.00	3,024.0	3,024.00	
1.1.4	ทรายหยาบรองพื้น	0.6	ลบ.ม.	327.10	196.26	112.00	67.2	263.46	
1.1.5	คอนกรีตหยาบ กำลังอัดลูกบาศก์ 180 ksc	0.6	ลบ.ม.	1,775.70	1,065.42	327.00	196.2	1,261.62	
1.1.6	คอนกรีตโครงสร้าง กำลังอัดลูกบาศก์ 240 ksc	5.0	ลบ.ม.	1,869.16	9,345.80	327.00	1,635.0	10,980.80	
1.1.7	ไม้แบบทั่วไป 50%	9.0	ตร.ม.	324.00	2,916.00			2,916.00	
1.1.8	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	18.0	ตร.ม.			139.00	2,502.0	2,502.00	
1.1.9	เหล็กเส้นกลม SR24 dai. 6 มม.	35.0	กก.	22.77	796.95	4.40	154.0	950.95	
1.1.10	เหล็กเส้นกลม SR24 dai. 9 มม.	32.0	กก.	22.29	713.28	4.40	140.8	854.08	
1.1.11	เหล็กข้ออ้อย SD30 dai. 16 มม.	122.0	กก.	22.99	2,804.78	3.60	439.2	3,243.98	
1.1.12	ลวดผูกเหล็ก	1.0	กก.	32.14	32.14			32.14	
1.1.13	J bolt M20 x 300 มม.	48.0	แผ่น	125.00	6,000.00			6,000.00	
1.1.14	แผ่นเหล็กหนา 25 มม. ขนาด 0.3x0.3 ม.	12.0	แผ่น	850.00	10,200.00			10,200.00	
1.1.15	แผ่นเหล็กหนา 12 มม. ขนาด 0.2x0.2 ม.	12.0	แผ่น	250.00	3,000.00			3,000.00	
1.1.16	แผ่นเหล็กหนา 10 มม. ขนาด 0.15x0.10 ม.	48.0	แผ่น	50.00	2,400.00			2,400.00	
1.2	งานโครงสร้างหลังคา								
1.2.1	เหล็กทอกลมตัว dai.2 1/2" หนา 3.2 มม. ยาว 6 ม.	65.0	ท่อน	937.00	60,905.00			60,905.00	
1.2.2	เหล็กทอกลมตัว dai. 1" หนา 2.3 มม. ยาว 6 ม.	64.0	ท่อน	333.00	21,312.00			21,312.00	
1.2.3	เหล็กทอกลมตัว dai. 6" หนา 4.5 มม. ยาว 6 ม.	12.0	ท่อน	3,385.00	40,620.00			40,620.00	
1.2.4	เหล็กทอสีเหลี่ยมตัว 2"x2" หนา 2.3 มม. ยาว 6 ม.	62.0	ท่อน	535.00	33,170.00			33,170.00	
1.2.5	เหล็กทอแบนตัว 4"x2" หนา 2.3 มม. ยาว 6 ม.	89.0	ท่อน	775.00	68,975.00			68,975.00	
1.2.6	ค่าแรงประกอบโครงหลังคาเหล็ก	2,744.8	กก.			12.00	32,937.1	32,937.12	
1.3	งานอื่นๆ								
	ป้ายเหล็กโครงการ 0.60x1.20 ม.	0.7	ตร.ม.	3,500.00	2,520.00			2,520.00	
	รวมยอดยกไป				266,973		43,501	310,473	

